PORTARIA nº 071,
de 02 de maio de 2011.

Humberto  Machado  Arantes,  Presidente  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do  Planalto
Catarinense - Fundação Uniplac, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar  Rafael Magnabosco para a função de  Assistente da Diretoria Administrativa
do MIDILages na Fundação das  Escolas Unidas do Planalto  Catarinense – Fundação Uniplac,
sendo mantidas as atuais atribuições desenvolvidas no  MIDILages pelo mesmo.

Art. 2º – Em virtude dessa função receberá remuneração conforme  art. 18 do Ato Interveniente nº
5, de 13 de fevereiro de 2009.

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 02 de maio de 2011

Humberto Machado Arantes
Presidente da Fundação Uniplac